Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA, 22 DE ABRIL DE 2019.

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Pelo presente Edital, o 2º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS, localizado à
Rua Dom Pedro II, 637, salas 905 e 907, 9º Andar Edifício Centro Empresarial Porto
Velho - Centro, em Porto Velho-Rondônia, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas
abaixo relacionadas que tem em seu poder título apontado para protesto, com as
seguintes características:

Protocolo: 506115
Devedor: EVADIN INDUSTRIAS AMAZONIA S/A
CPF/CNPJ: 04.180.279/0001-93
Espécie: CDJ Nº do Título:0169739-38.2007.822.0001
----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506115
Devedor: F & F COMERCIO DE CELULARES LT
CPF/CNPJ: 07.662.454/0001-77
Espécie: CDJ Nº do Título:0169739-38.2007.822.0001
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506290
Devedor: DOMISSE BOTELHO DE CARVALHO
CPF/CNPJ: 14.593.467/0001-05
Espécie: CDA Nº do Título:20190200001785
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506299
Devedor: DOMISSE BOTELHO DE CARVALHO
CPF/CNPJ: 14.593.467/0001-05
Espécie: CDA Nº do Título:20190200001806
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506578
Devedor: BIO SINERGIA COMERCIO DE MATER
CPF/CNPJ: 15.301.802/0001-09
Espécie: CDA Nº do Título:20190200000801
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506830
Devedor: MARIA DO CARMO GADELHA DE CAST
CPF/CNPJ: 08.302.526/0001-38
Espécie: CDA Nº do Título:20190200022684
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506851
Devedor: PANIFICADORA PAO DE ACUCAR EIR
CPF/CNPJ: 15.088.190/0001-18
Espécie: CDA Nº do Título:20190200021853

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506885
Devedor: A D DOS SANTOS SIVA EIRELI ME
CPF/CNPJ: 08.872.303/0001-06
Espécie: CDA Nº do Título:20150200194143
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506915
Devedor: A L DA SILVA COSMETICOS ME
CPF/CNPJ: 24.564.970/0001-88
Espécie: CDA Nº do Título:20190200011007
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506919
Devedor: MILTON PEREIRA
CPF/CNPJ: 307.973.909-44
Espécie: CDA Nº do Título:20190200014906
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506920
Devedor: PANTANAL COMERCIO DE BEBIDAS E
CPF/CNPJ: 10.336.395/0001-51
Espécie: CDA Nº do Título:20140200109427
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506927
Devedor: EDILSON FERNANDO PIACENTINI
CPF/CNPJ: 027.820.338-83
Espécie: CDA Nº do Título:20190200016431
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506945
Devedor: BIO SINERGIA COMERCIO DE MATER
CPF/CNPJ: 15.301.802/0001-09
Espécie: CDA Nº do Título:20190200014340
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506946
Devedor: BIO SINERGIA COMERCIO DE MATER
CPF/CNPJ: 15.301.802/0001-09
Espécie: CDA Nº do Título:20190200014341
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506971
Devedor: ALDENIR DIAS DE MENEZES
CPF/CNPJ: 600.036.852-68
Espécie: CDA Nº do Título:20160200015678
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506974
Devedor: JEFFERSON ALMEIDA ROCHA
CPF/CNPJ: 009.280.072-60
Espécie: CDA Nº do Título:20160200015720
-----------------------------------------------------------------------------------------------------

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 507037
Devedor: JOSELIA DA SILVA RODRIGUES 669
CPF/CNPJ: 14.249.680/0001-96
Espécie: CDA Nº do Título:20190200022179
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 507075
Devedor: LUCIA DIAS DE SOUZA
CPF/CNPJ: 19.126.527/0001-95
Espécie: CDA Nº do Título:20190200021689
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 507076
Devedor: YURI C P BRUGNARI - ME
CPF/CNPJ: 17.328.377/0001-77
Espécie: CDA Nº do Título:20190200021680
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 507207
Devedor: NATALIA PAULINO SILVA DE SALES
CPF/CNPJ: 19.805.223/0001-54
Espécie: CDA Nº do Título:20190200022032
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 507211
Devedor: DINAMICA EMBALAGENS, PAPELARIA
CPF/CNPJ: 06.889.390/0001-89
Espécie: CDA Nº do Título:20190200022153
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 507213
Devedor: LEIDIANE LARISSA DE LIMA FALCA
CPF/CNPJ: 20.078.208/0001-30
Espécie: CDA Nº do Título:20190200022275
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 507214
Devedor: JORGIMAR RIBEIRO DA SILVA
CPF/CNPJ: 14.269.329/0001-67
Espécie: CDA Nº do Título:20190200022273
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 507216
Devedor: RAUL ARRAIS ALENCAR
CPF/CNPJ: 19.362.997/0001-58
Espécie: CDA Nº do Título:20190200022618
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 507222
Devedor: PRONTA TRATORES E IMPLEMENTOS
CPF/CNPJ: 00.598.767/0001-64
Espécie: CDA Nº do Título:20190200022511

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 507223
Devedor: STETIC-CAR COMERCIO E SERVICOS
CPF/CNPJ: 13.478.906/0001-68
Espécie: CDA Nº do Título:20190200022648
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 507231
Devedor: FERNANDA SOUSA MORENO
CPF/CNPJ: 14.596.772/0001-42
Espécie: CDA Nº do Título:20190200022527
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 507263
Devedor: MARK LIMA LOPES
CPF/CNPJ: 665.909.652-34
Espécie: DMI Nº do Título:6225501
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 507276
Devedor: CLEDNEY OLIVEIRA FARIAS
CPF/CNPJ: 020.998.002-86
Espécie: CBI Nº do Título:4372479752 PARC 18 A 48
------------------------------------------------------------------------------------------------------
(29 Apontamentos).

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado
o presente Edital, publicado em 22/04/2019, na forma legal e afixado em lugar
público, ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem
sido encontrados, intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que
os protestos serão lavrados em 23/04/2019, se antes não forem evitados.
Quitação de títulos das 9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

Porto Velho 18/04/2019
JOSILEIDE PASSOS DE MELLO LEITE - Tabeliã Interina

		2019-04-22T08:00:43-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187